Βασιλείου Ὀπικόπου Καισαρέας.  
Οὐ γέ Σοοδτὸν οὐρανὸς, καὶ γῆ  
καὶ τὰ μεράθη τῷ πελαγῶν, οὐ τὰ σύ-  
νδεστα διατύμωμα, Εἰ τὰ χεροῦμα τοῦ  
Ζώων, οὐ Φυτά, καὶ αἱρέτες, Εἰ ἄηρ, καὶ  
ἄραι, καὶ η ποικίλη τὰ παντὸς διακα-  
τηρούσις τὸ ὑπέρεξον τὸ ιχθὺς στενίστη-  
σσον τὸ Διωνύσιον. ¶ Ζεὸν ¶ ἀχέρω-  
τον ἀπαθῶς διὰ σερκὸς συμπλακεῖν  
τῷ Σανάτῳ, ἵνα ίμιν τῷ ιδίῳ πα-  
τέον ἀπαθῶν γερίσονται.

ΑΓΑΒΑΣΙΟΥ ὙΠΟΚΟΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝ-  
δρείας.

Καὶ ἐδέικνυτο, ὅπ μὴ Φαντασία,  
ἄλλα δληθῶς ἔχων τε καὶ σώμα.  
ἔπειπε δὲ  κύρι<sup>ο</sup>  ἀνδιδύνο-

quam quod sponte ad abiectionem  
naturae nostrae commercium  
venerit? Rex regum, Dominus  
dominantium seruili forma induitur: omnium iudex principibus vestigialis efficitur: creaturae Dominus in antro diuersatur: qui omnia palmo concludit, locum in diuersorio nullum inuenit; sed in brutorum animalium praesepi reclinatur: mundus & purissimus humanae naturae fordes non auersatur, & omnem mendicitatem nostram transgressus, ipsam demum mortem perpetitur. Voluntariæ huius paupertatis & abiectionis mensuram perpendite. Vita degustat mortem; *Ioan. 19.* iudex in prætorium adducitur; vita viuentium Dominus iudicis sententiae subiicitur; omnium caelestium virtutum rex carnificum manus experiri non grauatur. Ad hoc, inquit, exemplum respiciat humilitatis vestrae mensura. *Matth. 17.  
Ioh. 40.  
Lvc. 2.*

*Basilii Cæsareæ episcopi.*

Non enim cælum & terra,  
ac marium spatia , & quæ in  
terræ & in aquis degunt' ani-  
mantæ , & plantæ , & stellæ ,  
& aer, & anni tempora , & va-  
rius totius vniuersitatis orna-  
tus , tantum potentiaæ excel-  
lentiam ostendit, quantum im-  
mensum illum infinitumque  
Deum impassibiliter per car-  
nem complexum esse mortem,  
quo nimirum per propriam pas-  
sionem suam nobis impassibili-  
tatem impertiretur.

*Athanasii episcopi Alexandriæ.*

Et ostendebatur, quod non  
apparenter, sed vere habuerit  
corpus. Decebat enim Dominū

humanam hanc carnem induentem, cum suis passionibus ipsam totam induere: ut sicut proprium ipsius esse dicimus corpus, ita & corporis passiones proprie tantum eius dicantur, etiam si non contigerint diuinitatem eius. Nam si alterius esset corpus, illius etiam dicerentur passiones. Si autem Verbi est caro, (*Verbum enim caro factum est*) necessarium est ut & carnis passiones eius esse dicantur, cuius & caro est. Cuius enim dicuntur passiones, quales sunt maxime, condemnari, flagellari, sitire, & crux, & mors, & aliæ corporis infirmitates, eius & meritum & gratia est. Idcirco recte ac decenter non alterius, sed Domini dicuntur esse huiusmodi passiones; ut & gratia ab ipso sit, & non efficiamur idololatriæ, sed vere Deum colentes: quia nullam creatram, neque communem aliquem hominem, sed naturalem & verum Dei Filium, hominem factum, eumdem nihilo minus Dominum & Deum ac Saluatorem inuocamus.